АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 01.04.2025г.                                                                                      № 09-ра
О перерегистрации граждан, стоящих на учете
в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий
   Провести в период с 01.04.2025г по 01.06.2025г перерегистрацию граждан, стоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилого фонда, предоставляемых по договорам социального найма, в администрации Чулымского сельсовета.
1. Перерегистрацию считать проведенной после внесения изменений в учетное дело гражданина.
2. В срок до 01.06.2025г составить уточненный список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма, а также списки граждан, имеющих право на внеочередное получение жилых помещений (отдельно по каждой категории).
      3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Чулымского сельсовета                                                Ю.А. Вельбой